АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2019	д. Александровка                          № 15

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 24.02.2011 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»

    В  соответствии  с Федеральным законом от 27.12.2018 №558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельсовета от 24.02.2011 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (в ред. постановления от 01.08.2012 № 21, 28.02.2013 № 02, 11.08.2014 №11, 20.07.2016 № 19, 12.11.2018 № 27)  следующие изменения:
По всему тексту постановления и приложения к данному постановлению термин «жилого помещения» заменить термином «помещения в многоквартирном доме» в соответствующем падеже.
2.	Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Александровские вести».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                            Н.Н.Былин